TRƯỜNG MN ĐÔNG MAI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI ĐỒNG LCĐC-HL

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 01/TTr-HĐLCĐC-HL
V/v Đề xuất danh mục lựa chọn tài liệu Năm học 2023-2024
	            Đông Mai, ngày 31 tháng 8 năm 2023

                       Kính gửi:   Hiệu trưởng trường mầm non Đông Mai.
  Thông tư 30/2021/TT-BGDĐT ngày 05/11/2021 Thông tư quy định về việc biên soạn, thẩm định, phê duyệt và lựa chọn tài liệu để sử dụng trong các cơ sở giáo dục mầm non;
Căn cứ Thông tư số 51/2020/TT-BGD&ĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Chương trình Giáo dục mầm non;
Căn cứ vào kết quả làm việc của Hội đồng lựa chọn tài liệu trường mầm non Đông Mai ngày 25/8/2022;
Hội đồng lựa chọn tài liệu xin đề xuất danh mục lựa chọn tài liệu, học liệu cho học sinh các độ tuổi Nhà trẻ, mẫu giáo và  tài liệu dành cho cán bộ quản lý, giáo viên năm học 2023-2024 tới nhà trường (có danh mục cụ thể và các biên bản làm việc của Hội đồng lựa chọn tài liệu, học liệu kèm theo)
Vậy Hội đồng lựa chọn tài liệu, học liệu đề nghị trường mầm non Đông Mai xem xét, quyết định để đưa vào sử dụng trong nhà trường trong năm học 2023-2024.
	Nơi nhận:
	TM. HỘI ĐỒNG

	- Như kính gửi(Để QĐ);

- Lưu VT.

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
HIỆU TRƯỞNG
Phạm Thị Hiên

3